СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

22-й сессии

11 февраля 2021г.       № 7

О внесении изменений в Устав муниципального образования Советское

сельское поселение Советского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законами Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым, Законом Республики

Крым от 19 января 2015 года № 71-ЗРК/2015 "О закреплении за сельскими
поселениями Республики Крым вопросов местного значения", руководствуясь

Уставом муниципального образования Советское сельское поселение
Советского района Республики Крым, принятого решением № 13 1-й сессии

Советского сельского совета Советского района Республики Крым от

07.11.2014г., Советский сельский совет Советского района Республики Крым

решил:

1. Внести в Устав муниципального образования Советское сельское

поселение Советского района Республики Крым, принятый решением № 13 1-й
сессии Советского сельского совета Советского района Республики Крым от

07.11.2014г. (далее Устав) следующие изменения:

1.1. Абзац 8 пункта 4 части 1-й статьи 49 Устава исключить.

 2. Решение 20-й сессии Советского сельского совета 2-го созыва от

29.12.2020 года № 6 «О внесении изменений в Устав муниципального
образования Советское сельское поселение Советского района Республики

Крым», считать утратившим силу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его
государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его государственной
регистрации и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

5. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию Советского сельского совета по вопросам образования,
здравоохранения, культуры и спорта, торгового и коммунально-бытового

обслуживания населения, развития социальной инфраструктуры, правопорядка,
соблюдения законодательства на территории сельского поселения.

Заместитель председателя Советского

сельского совета       С.В.Скорик